
 
 

2025年 4月 28日 

投資家のみなさま 

三菱ＵＦＪアセットマネジメント株式会社 

 

「グローバル株式インカム（毎月決算型）」、「先進国好配当株式ファンドシリーズ」の 

目論見書における訂正のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記ファンドにおいて目論見書の記載内容に一部誤りがございました。 
本誤記載についてお詫び申し上げますとともに、訂正内容につきまして、下記の通りご報告申し

上げます。 

何卒、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象のファンド 
グローバル株式インカム（毎月決算型） 
先進国好配当株式ファンド（３ヵ月決算型） 
先進国好配当株式ファンド（３ヵ月決算型）為替ヘッジあり 
先進国好配当株式ファンド（年２回決算型） 
先進国好配当株式ファンド（年２回決算型）為替ヘッジあり 

 
２．誤記載の箇所および訂正内容 
 目論見書の「ファンドの目的・特色」の「 特色１」に、『現在の投資先』（下図赤枠内）として

特定の時点における投資対象株式の上場取引所の所在国・地域を記載しておりますが、その一部

に誤りがございました。 

＜誤記載の箇所＞※赤枠囲みは対象目論見書毎に異なります。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

＜訂正内容＞ 詳細は別紙をご確認ください。 

目論見書の使用期間 『現在の投資先』の時点 本来あるべき正しい記載 

① 2024年 2月 7日から 

2024年 8月 6日まで 

2023年 11月 30日現在 ・香港を追加 

・フィンランドを削除 

② 2024年 8月 7日から 

2025年 2月 6日まで 

2024年 5月 31日現在 ・イタリアを削除 

③ 2025年 2月 7日から 

2025年 4月 27日まで 

2024年 11月 29日現在 ・ドイツを追加 

・イタリアを削除 

 

 

本件に関するお問い合わせ等は、下記のフリーダイヤルにて承っております。 

 

 

 
以 上 

  

三菱ＵＦＪアセットマネジメント お客さま専用フリーダイヤル 
0120 - 151034 

【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】 



 
 

（別紙） 

 
＜訂正箇所＞ 

 
① ２０２４年２月７日を使用開始日とする目論見書 

・下記赤枠部分「フィンランド」を削除 
・「香港」の記載を追加 

                                               
                                                                    

                        

  

削除 



 
 

 
② ２０２４年８月７日を使用開始日とする目論見書 

・下記赤枠部分「イタリア」を削除 
                                     
 
 
 

 

 
  

削除 



 
 

 
③ ２０２５年２月７日を使用開始日とする目論見書 

   ・下記赤枠部分「イタリア」を削除 
・「ドイツ」の記載を追加 

                                   

                                                  

 
 

削除 


